PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

             ESTADO DE SÃO PAULO

LICITAÇÃO - AVENIDA 29 DE AGOSTO 668 – FONE / FAX (19) 3554.5667 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68 – LEME - SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES
RURAIS ASSENTADOS DO PROJETO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 21 DE DEZEMBRO
E REGIÃO - APADER; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE; VALOR TOTAL
DO PROJETO: R$ 4.557,00; LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018; SUPORTE
LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 27 de Abril de 2.018.

ANDREA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO